连续测量 - 微波 ( 雷达 )
SITRANS LR 400
90
■概述
SITRANS LR 400 是长量程 FMCW 雷达变送器。 提供有液体型，用
于液体储罐容器的液位测量，集成瞄准器的固体型，用于固体料
位测量。
■产品特点

B) 服从出口规章 AL：N， ECCN：EAR99H.
C) 服从出口规章 AL：N， ECCN：EAR99.
选型和订货数据 订货号
SITRANS LR 400, 液体型
长量程连续调频雷达液位计，用于液体储罐测量，
量程长达 50 m。
红外手操器单独订货 !
C) 7 M L 5 4 2 1 -
■ ■ ■ ■ ■ - ■ ■ ■ ■
处理温度范围
-40 °C ~ +200 °C ，标准型 0
-40 °C ~ +250 °C ，高温型 1
过程连接
平面
DN 80, PN 16 S
DN 80, PN 40 C
DN 100, PN 16 T
DN 100, PN 40 G
DN 150, PN 16 U
凸面
3" ASME, 150 lb class E
3" ASME, 300 lb class F
4" ASME, 150 lb class J
4" ASME, 300 lb class K
6" ASME, 150 lb class N
平面
JIS, DN 80 10K Q
JIS, DN 100 10K R
JIS, DN 150 10K
（注意：法兰螺栓分布形式和接合面符合标准 ASME
B16.5、 EN 1092-1 或 JIS B 2238。 )
V
天线
长喇叭，93 mm，用于内径为 100 mm 或 4" 以上安
装立管
D
短喇叭，74 mm，用于内径为 80 mm 或 3" 以上安装
立管
K
天线吹扫系统
无 0
过程密封 / 垫片
PTFE 用于 -40 ~ +250 °C 法兰温度 1
FKM 用于 -20 ~ +200 °C 法兰温度 1) 3
输出 / 通讯
4 ~ 20 mA， HART 0
PROFIBUS PA 1
电源 / 电缆入口
120 ~ 230 V AC
•  2 x M20 x 1.5 B
•  2 x ½" NPT C
24 V DC
•  2 x M20 x 1.5 E
•  2 x ½" NPT F
区域认证
A
通用用途，CSAUS/C，加拿大工业标准，FCC，CE 和
R&TTE
B
ATEX II 2G EEx d IIC T6; CE, R&TTE E
ATEX II 2G EEx dem IIC T6; CE, R&TTE F
ATEX II 1/2G D EEx d IIC T6; CE, R&TTE1) J
ATEX II 1/2G D EEx d IIC T6; CE,R&TTE4) K
FM  1 类， 1 区， B，C， D，组； II/III 类，
1 区； E， F，G，组； FCC2)
T
CSA  I 类， 1 区， B， C， D 组； II/III 类，
1 区， E， F，G 组； FCC2)
U
本地操作
仅本地显示 ,不包括红外手操器（手操器单独订货） 2
其它设计
请在订货号上加 “ -Z” 并规定订货代码
制造商的试验合格证 M 按 DIN 55350，第 18  部分
以及按 ISO 9000
C11
检测证书类型 3.1，符合标准 EN 10204
C12
不锈钢标牌：测量点数 /识别（最多 16 个字符） Y15
使用手册
英文版 C) 7ML1998-5FH05
多语种快速入门手册（根据 ATEX 规定，每个产品
附带一份快速入门手册。）
C) 7ML1998-5QN83
附件
本安红外手操器， EEx ia C) 7ML5830-2AH
长喇叭防尘罩， PTFE 7ML1930-1AH
短喇叭防尘罩， PTFE 7ML1930-1AJ
HART 调制解调器 /RS-232(与 PC 和 SIMATIC PDM 一
起使用 )
B) 7MF4997-1DA
HART 调制解调器 /USB(与 PC 和 SIMATIC  PDM 一起
使用 )
B) 7MF4997-1DB
1 个金属电缆密封盖M20 x 1.5,-40~80°C,
一般应用 ATEX EEx e安装 (HART)
C) 7ML1930-1AP
1 个金属电缆密封盖M20 x 1.5,-40~80°C,
一般应用 ATEX EEx e安装 (HART)
C) 7ML1930-1AQ
1) 不能用于过程温度范围选件 1
2) 仅用于过程温度 "0"选项
选型和订货数据 订货号
SITRANS LR 400 , 液体型
长量程连续调频雷达液位计，用于液体储罐测量，
量程长达 50 m。
红外手操器单独订货 !
C) 7 M L 5 4 2 1 -
■ ■ ■ ■ ■ - ■ ■ ■ ■
连续测量 - 微波 ( 雷达 )
SITRANS LR 400
93
B) 服从出口规章 AL：N， ECCN：EAR99H.
C) 服从出口规章 AL：N， ECCN：EAR99.
选型和订货数据 订货号
SITRANS LR 400, 固体型
长量程连续调频雷达变送器，用于固体测量，量程
达 50 m。包括集成的瞄准器。
红外手操器单独订货 !
C) 7 M L 5 4 2 0 -
■ ■ ■ 0 0 - ■ ■ ■ ■
处理温度范围
-40 °C ~ +200 °C 0
过程连接
普通平面，最大 0.5bar
带集成的瞄准器配置
2"/50 mm A
3"/80 mm B
4"/100 mm C
6"/150 mm D
天线
2” 喇叭天线，适合用于内径大于 50 mm 或 2” 的安装
立管
B
3” 喇叭天线，适合用于内径大于 80 mm 或 3” 的安装
立管
C
4” 喇叭天线，适合用于内径大于 100 mm 或 4” 的安
装立管
D
2" 喇叭天线，延伸 100 mm E
2" 喇叭天线，延伸 200 mm F
3" 喇叭天线，延伸 100 mm G
3" 喇叭天线，延伸 200 mm H
4" 喇叭天线，延伸 100 mm J
4" 喇叭天线，延伸 200 mm K
输出 / 通讯
4 ~ 20 mA， HART 0
PROFIBUS PA 1
电源 / 电缆入口
120 ~ 230 V AC
•  2 x M20 x 1.5 B
•  2 x ½" NPT C
24 V DC
•  2 x M20 x 1.5 E
•  2 x ½" NPT F
区域认证
一般用途，CSAUS/C
，加拿大工业标准，FCC，CE 和
R&TTE
B
FM/CSA  II 类， 1 区， E， F， G 组； III 类 C
ATEX II 1/2D T6, CE, R&TTE D
本地操作
仅本地显示，不包括红外手操器（手操器单独订
货）
2
其它设计
请在订货号上加 “ -Z” 并规定订货代码
制造商的试验合格证 M 按 DIN 55350，第 18  部分
以及按 ISO 9000
C11
不锈钢标牌：测量点 /认证 ( 最多 27 个字符 ) Y15
使用手册
英文版 C) 7ML1998-5JC01
德文版 C) 7ML1998-5JC31
多语种快速入门手册（根据 ATEX 规定，每个产品
附带一份快速入门手册。）
C) 7ML1998-5QN83
附件
本安红外手操器， EEx ia C) 7ML5830-2AH
防尘罩， PTFE， 2"/50 mm 喇叭 7ML1830-1KD
防尘罩， PTFE， 3"/80 mm 喇叭 7ML1830-1KE
防尘罩， PTFE， 4"/100 mm 喇叭 7ML1830-1KF
HART 调制解调器 /RS-232(与 PC 和 SIMATIC PDM 一
起使用 )
B) 7MF4997-1DA
HART 调制解调器 /USB(与 PC 和 SIMATIC  PDM 一起
使用 )
B) 7MF4997-1DB
1 个金属电缆密封盖M20 x 1.5,-40~80°C,
一般应用 ATEX EEx e安装 (HART)
C) 7ML1930-1AP
1 个金属电缆密封盖M20 x 1.5,-40~80°C,
一般应用 ATEX EEx e安装 (HART)
C) 7ML1930-1AQ
选型和订货数据 订货号
连续测量 - 微波 ( 雷达 )
SITRANS LR 400
94